ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
10.07.2018                                                                                                № 2/24
г. Зуевка
О внесении изменений в решение

Зуевской районной Думы от 28.10.2008 № 6/43
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Пункт 1.8 раздела I «Общие положения»  Положения о муниципальном  учреждении «Управление финансов  Зуевского района Кировской области», утвержденного решением Зуевской районной Думы от 28.10.2008 № 6/43 «Об отраслевом органе администрации района», изложить в новой редакции следующего содержания:

«1.8. Управление в своей структуре имеет  отдел бюджета и межбюджетных отношений, сектор планирования и исполнения бюджета отдела бюджета и межбюджетных отношений, сектор планирования и анализа доходов бюджета, сектор казначейского исполнения бюджета, сектор бухгалтерского учёта и отчётности,  которые действуют на основании  соответствующих положений».
         2.   Настоящее решение вступает в силу с 20.09.2018.
Председатель Зуевской

районной Думы                                               Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района

   А.Н. Кощеев
_________________________________________________________________